**§. 4.** Decernentes eandem præſentes litteras ſemper firmas, validas, & efficaces exiſtere, & fore, ſuoſque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, a illis, ad quos ſpectat, & pro tempore quâocumque ſpectabit, pleniffime ſuſfragari; ſicque in præmiſſis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegates, etiam Cauſarum Palatii Apoſtolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Eccleſiæ præſatæ Cardinales, etiam de latere Legatos, & Sedis præſatæ Nuncios, ſubſtata eis, & eorum cuilibet qualiter aliter judicandi, & interpretandi facultate & auctoritate, judicari, & deſiniri debere, ac irritum & inane, ſi ſecus ſuper his a quoquam quavis auctoritate ſciantur, vel ignoranter contigerit attentari.

**§. 5.** Non obſtantibus, quatenus opus ſit, noſtris, & Cancellariæ Apoſtolicæ Regulis, nec non Apoſtolicis, ac in Univerſalibus, Provincialibusque & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel ſpecialibus Conſtitutionibus, & Ordinationibus, aliſve quibuſvis, etiam juramento, confirmatione Apoſtolica, vel quavis firmitate alia roboratis ſtatutis, & conſuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, & litteris Apoſtolicis, in contrarium præmiſſorum quomodolibet conſiſſis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & ſingulis, illorum tenores præſentibus pro plene, & ſufficienter expreſſis, ac de verbo ad verbum inferri habentes, illis alias in ſuo robore permanſuris, ad præmiſſorum effectum, hæc vice dumtaxat ſpecialiter, & expreſſe derogamus, cæteriſque contrariis quibuſcumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem ſub Annu-Dat. die 27. lo Piſcatoris die XXI. Aprilis MDCCCLII. Pontificatus April. 1752. Noſtri Anno Secundo.

D. Card. Paſſioneus.

*Exonium.*  
*Sacri Pallii delatio, & Crucis elevatio, quid importent.*

*Epifcopi Quætoris inſtantia.*

*Conceditur uſus Pallii, & juſ præferendæ Crucis.*

*Cam oportet limitari.*

*Claſſula pro perpetua ſoludini ſumitate.*

*Derogationes.*